BBS Lingen Technik und Gestaltung (T & G)
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Block A

BBS Lingen (T & G) -
Eingangshalle 2023
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CENOO AWM R

BVL GmbH

DP Supply

Landwirtschaftskammer Nds. Bezirksstelle EL
Framatome Advanced Nuclear Fuels
Getréanke Essmann

Akademie St. Franziskus

BBS Thuine

Amtsgericht Lingen

Baerlocher GmbH

Nidec SB Wind Systems GmbH

GE Wind Energy GmbH

Akademie Uberlingen

Emslandische Volksbank eG
Christophoruswerk-Lingen e.V.
Sparkasse Emsland

Industrie-und Handelskammer
Landkreis Emsland

BBS Lingen

a) Agrar und Soziales

b) Wirtschaft

c) Technik und Gestaltung

August Storm GmbH

Briiggen Oberflachen- u. Systemlieferant GmbH
Neuenhauser Maschinenbau GmbH
Elektro Stiwe GmbH

Hochschule Osnabriick

Agentur fir Arbeit
Jugendberufsagentur Emsland (JBA)
Rosen Group

H+R ChemPharm GmbH
Maschinenfabrik Krone & LVD Krone (auf3en 60)

B HB8n

O

18a|b]c

O

29.
30.
31.
32.
338
34.
358
36.
S8
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
il
628
B3k
54.
558
56.
57.
58.
59.

|
FORUM
Toiletten
2 /

I-T- 1

GalLaBau Emsland

RWE Generation SE

MEMA Metall- und Maschinenbaunetzwerk
Autohaus Timmer

Bucker & Essing GmbH

Kurze GmbH Zerspannungstechnik

WTD 91 (Wehrtechnische Dienstelle)
Mosecker GmbH & Co. KG

Berentzen- Gruppe AG

Handwerkskammer/ Kreishandwerkerschaft
Elektro-Innung

Metall-Innung

Sanitar/Heizung und Klimaschutz-Innung
Tischler-Innung

Friseur-Innung

KFZ-Innung

Béacker-Innung

Baugewerk-Innung (auf3en)
Dachdecker-Innung (aul3en)
Bauunternehmung Hofschréer GmbH & Co. KG
Mainka Bau GmbH & Co. KG

emco Group - Erwin Muller GmbH
Polizeiinspektion Emsland Grafschaft Bentheim
Deutsches Rotes Kreuz (DRK) (auf3en)
Abfallwirtschaftsbetrieb (AWB) (auf3en)
Bundeswehr (auf3en)

Maler-Innung (auf3en)

Zweirad-Innung (auf3en)

Fleischer-Innung (auf3en)

ELA (auf3en)

Innung fur Landmaschinen & Bautechnik (auf3en)
Maschinenfabrik Krone & LVD Krone (aul3en)
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Block E

Werkstatten

Fachpraxis

Erndhrung/Hauswirtschaft
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Pausenhof
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Eingangshalle L |
Block A: METEs E008
I L
A001 Akademie St. Franziskus: M1 Modehaus Schulte
Katholische Bildungsstatte M2 E.M.P Merchandising Handelsgesellschaft mbH
fur Berufe im Sozial- und M 3 Bundespolizeiakademie Einstellungsberatung Bunde Block E:
Gesundheitswesen M 4 Finanzamt Lingen
M5 AOK Die Gesundheitskasse E008 Restaurant / Gastronomie
A002 Fachschule St. Franziskus M6 LGLN RD Osnabriick-Lingen
Sozial-und Heilpadagogik M7 Diepenbrock Versicherungsmakler GmbH & Co. KG

M8 Rekers GmbH Maschinen-und Anlagenbau
M9 Senger Unternehmensgruppe GmbH

M 10 DEBEKA Krankenversicherungsverein Lingen
M 11 BP Europe SE

M 12 Kampmann GmbH

30



